DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento 

Gonçalves, 

FAÇO SABER que a Cãmara Municipal aprovou e eu sancio-

no a seguinte Lei: 

Art. 1Q - É o Poder Executivo autorizado a abrir crédi 

tos suplementares até o limite de NCz$ 

1.300.000,00 ( um milhão e trezentos mil cruzados novos), na seguinte 

Unidade Orçamentária: 

07.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO 

0701.10583231.007 - Execução do Programa Promunicípio 

4.1.3.0 - Investimentos em regime de execução especial - 8752 - 

Art. 2Q - Servirá de recursos para cobertura dos crédi